
 1

UNIVERSIDAD DE SUCRE 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
 

RESOLUCIÓN   No. 002  DE 2010 
 

“Por medio del cual se aprueba la solicitud   a estudiantes del programa de 
Administración de Empresas que se acogieron al acuerdo  de Consejo 

Superior No. 12 de 2009.” 
 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y 
ADMINMISTRATIVAS 

 
En uso de sus facultades legales y estatutarias,  y 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que  Los estudiantes del Programa de Administración de Empresas,  Pineda 
Garrido Libardo José código 51982071459582,  Lucy Johana Palencia Lara 
código 519– 64696332,  Yesid José Paternina Palacio 5193101, terminaron 
académicamente y se les venció el término  establecido para la presentación del 
Trabajo de Grado.  
 
Que los estudiantes anteriormente relacionados presentaron solicitud para acogerse a 
la amnistía autorizada a través del Acuerdo de Consejo Superior No. 012 de 2009    
 
Que  teniendo  en cuenta el Acuerdo No 012 de 2009 emanado de Consejo Superior, el 
Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas en sesión del día  jueves  
4   de febrero  de 2010    

. 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO 1º  Aprobar la solicitud de los estudiantes relacionados autorizando el 
reingreso para el período 01 de 2010 de los estudiantes del  Programa de 
Administración de Empresas relacionados  así: 
 

CODIGO 
 

NOMBRE 
 

519-82071459582 Pineda Garrido Libardo José 

519 – 64696332 Lucy Johana Palencia Lara 

519-3101   Yesid José Paternina Palacio 

 
Se les manifiesta  además,  que deben  acogerse a las fechas establecidas en el acuerdo 
No. 12 de 2009 del Consejo Superior  para la realización de la matricula financiera y 
académica. 

                  
 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE 
 

ARTÍCULO 2º.  La  Resolución  rige  a partir de la fecha de su  Expedición. 

 
Dado en Sincelejo,  a los  cuatro  ( 4 )  días del mes de febrero de 2010. 

 

 

Original firmado por:     Original firmado por:  

 
WILSON CADRAZCO PARRA                        CANDELARIA GLORIA NIÑO SOTOMAYOR 
             Presidente                                                                        Secretaria Ad-hoc 


